様式第７号（第９条関係）

令和６年度加古川市自主防災組織補助事業実績報告書【防災活動】

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

加古川市長　様

 　住所
 　団体名
   代表者氏名

[bookmark: _GoBack]
令和６年度加古川市自主防災組織補助金交付要綱第９条の規定により、補助事業の実績を次のとおり報告します。

	補助事業の内容
	防災活動事業（防災訓練・防災啓発等・避難行動要支援者）

	交付決定年月日
及び番号
	年　　月　　日　　　第　　　　号

	補助金交付決定額
	円

	補助金精算額
	円

	事業の実績報告

	添付書類
	１　事業成果報告書
２　収支決算書
３　連携事業報告書
※複数の自主防災組織（２団体以上）が連携して防災活動を実施した場合に限る
４　事業を実施したこと、補助を受けて購入した物品等が確
認できる写真等
５　防災活動に要した経費についての領収書
６　避難行動要支援者に係る連絡表※避難行動要支援者の避難支援等の場合
７　避難支援等活動報告書※避難行動要支援者の避難支援等の場合
８　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ）

様式第７号の別紙１
事業成果報告書及び収支決算書

１　事業成果報告書
（１）事業名　　　　　　 防災活動事業（防災訓練・防災啓発等・避難行動要支援者）

（２）参加人数または、
避難行動要支援者数　 　　　　　　　　　　　　　　   人 （報告日時点）

（３）事業報告
	実施時期
	内容等
	備考

２　収支決算書
（１）収入の部
	科目
	金額
	内容等

	円

	円

	円

	合計
	円

（２）支出の部
	科目
	金額
	内容等

	円

	円

	円

	円

	合計
	円

様式第７号の別紙２
連携事業報告書

連携した自主防災組織数　　　　　　団体（報告日時点）
	№
	組織名
	住所
	代表者氏名
	連絡先
	補助金清算額
（千円未満切り捨て）
	備考

	１

	円

	２

	円

	３

	円

	４

	円

	５

	円

	６

	円

	７

	円

	８

	円

	９

	円

	10

	円